[image: ]
Taotlust esitades arvestan tegeliku vajadusega (hinnastan oma vajadused ja soovid)


	Valiku märgin ristiga
	Kasutamise eesmärk
	Summa
	Sagedus jm

	
	õppemaks
	
	eurot (kantakse arve alusel 
otse õppeasutusele)

	
	õppevahendid
	
	eurot (ühekordne makse)

	
	isemajandamise raha
	100
	eurot kuus

	
	lapsehoid
	kuni 100
	eurot kuus


Taotlen SEB Heategevusfondi stipendiumi …….. korda. Sain infot stipendiumiprogrammi kohta …….. (nt SEB Heategevusfondi koduleheküljelt, ülikoolist, sotsiaaltöötajalt jmt). Võtan teadmiseks, et stipendiumiprogrammi raames toimub karjääripäev, millest osavõtt on stipendiaadile kohustuslik. 
	Taotleja ees- ja perekonnanimi
	

	isikukood 
	


Kontaktandmed:
	Aadress 
	

	Telefoninumber 
	

	Elektronposti aadress 
	

	Panga nimetus ja konto number 
	

	Kooli nimetus, eriala ja kursus 
	

	Soovitaja nimi ja kontaktandmed (hooldaja, sotsiaaltöötaja, õpetaja vms) 
	

	Laste nimed ja nende vanused
	



	Minu sissetulekud ühes kuus:
	Minu väljaminekud ühes kuus:

	Palk
	
	eurot
	Eluase
	
	eurot

	Toetused
	
	eurot
	Hobitegevus
	
	eurot

	Stipendiumid (kelle poolt välja antud?)
	
	eurot
	Kulutused toidule
	
	eurot

	Muu
	
	eurot
	Muu
	
	eurot

	Kokku
	
	eurot
	Kokku
	
	eurot


[bookmark: _GoBack]Hinda õppestipendiumi saamise vajadust 10-palli skaalal:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
Stipendium annab mulle lisavõimalusi õpingute jätkamiseks.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Pean õpingud pooleli jätma, kui ma stipendiumi ei saa.



Kinnitan esitatud andmete õigsust.
(kuupäev) 		(allkiri)
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